MISA DE RÉQUIEM

del día del entierro o del fallecimiento

4 Esdras 2:34-35; Ps. 64: 2-3

REQUIEM æternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis. Ps. Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddetur votum in Jerusalem: exaudi orationem meam, ad te omnis caro veniet. REQUIEM æternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis.

DEUS, qui proprium est misereri semper et parcere, te supplices exoramus pro anima famuli tui (*vel* famulæ tuæ) N., quam hodie de hoc sæculo migrare iussisti: ut non tradas eam in manus inimici, neque obliviscaris in finem, sed jubeas eam a sanctis Angelis suscipi, et ad patriam paradisi perducere; ut, quia in te speravit et credidit, non pœnas inferni sustineat, sed gaudia æterna possideat. Per Dominum.

1 Thess. 4: 13-18

FRATRES: Nolumus vos ignorare de dormientibus, ut non contristemini, sicut et ceteri qui spem non habent. Si enim credimus quod Jesus mortuus est, et resurrexit; ita et Deus eos, qui dormierunt per Jesum, adducet cum eo. Hoc enim vobis dicimus in verbo Domini, quia nos, qui vivimus, qui residui sumus in adventum

INTROITO

Dales Señor el descanso eterno y la luz perpetua brille para ellos. Salmo. Para Ti, oh Dios se canta un himno en Sion y para Ti entregan ofrendas en Jerusalén; escucha mi oración, a ti vendrá todo lo que está vivo. Dales Señor el descanso eterno y la luz perpetua brille para ellos.

COLECTA

¡Oh Dios!, de quien es propio compadecerse siempre y perdonar; humildemente te rogamos por el alma de tu siervo (sierva) N., que hoy has hecho salir de este mundo ; no la dejes caer en las manos del enemigo para olvidarla por siempre, antes ordena a tus ángeles la reciban y la introduzcan en su patria, el paraíso, de suerte que, habiendo puesto en ti su esperanza y su fe, no tenga que sufrir los castigos del infierno, sino que entre en posesión de la alegría eterna. Por nuestro Señor Jesucristo.

EPÍSTOLA

Hermanos: No queremos dejaros en la ignorancia respecto a los difuntos, para que no os entristezcáis, como esos otros que no tienen esperanza. Porque si Jesús murió y resucitó, así también Dios, a los que mueran en Jesús los reunirá con él. Porque os lo afirmamos sobre la palabra del Señor : nosotros los vivos los que aún estaremos cuan-

Domini, non praveniemus eos, qui dormierunt. Quoniam ipse Dominus in jussu, et in voce Archangeli, et in tuba Dei descendet de cœlo: et mortui, qui in Christo sunt, resurgent primi. Deinde nos, qui vivimus, qui relinquimur, simul rapiemur cum illis in nubibus obviam Christo in aëra, et sic semper cum Domino erimus. Itaque consolamini invicem in verbis istis.